ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«16»  января  2020 года                                                              № 34

г. Тверь

О внесении изменения в постановление Администрации города Твери
от 29.12.2018 № 1689 «Об утверждении состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери»

В целях уточнения состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери, руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Твери от 29.12.2018 № 1689 «Об утверждении состава комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов на территории города Твери» (далее - постановление) изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери						А.В. Огоньков

Приложение
к постановлению Администрации
города Твери
от «16» января  2020 № 16

«Приложение к постановлению
                                                                     Администрации города Твери
от 29.12.2018 № 1689

СОСТАВ
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов
и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления
с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов на территории города Твери

- Жучков Алексей Вячеславович – первый заместитель Главы Администрации города Твери, председатель комиссии;
- Булыженкова Татьяна Ивановна – заместитель начальника департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери, заместитель председателя комиссии;
- Поломошин Эдуард Анатольевич – главный специалист отдела по организации содержания и ремонта жилищного фонда департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
- Абрамович Раиса Ильинична – председатель Общественной организации общества инвалидов Пролетарского района г. Твери Тверской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
- Апреликова Татьяна Юрьевна – начальник отдела льгот, социальных и компенсационных выплат государственного казенного учреждения Тверской области «Центр социальной поддержки населения» города Твери (по согласованию);
- Дрягина Елена Марковна – председатель Общественной организации общества инвалидов Центрального района г. Твери Тверской областной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
- Иванова Оксана Николаевна – главный специалист отдела бухгалтерского учета и экономики администрации Московского района в городе Твери;
- Колесниченко Юлия Александровна – ведущий специалист отдела по связям с общественностью и социальным вопросам администрации Центрального района в городе Твери;
- Лебедева Татьяна Петровна – начальник организационно-правового отдела администрации Пролетарского района в городе Твери;
- Мачулкина Вероника Владимировна – главный специалист (по кадровой работе и правовым вопросам) отдела планирования, бухгалтерского учета и отчетности и социальных выплат муниципального казенного учреждения «Управление социальной политики»;
- Пинаева Любовь Васильевна – председатель Общественной организации общества инвалидов Заволжского района г. Твери Тверской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов» (по согласованию);
- Садкова Ольга Михайловна – главный специалист отдела муниципального жилищного контроля департамента жилищно-коммунального хозяйства, жилищной политики и строительства администрации города Твери;
-  Федоркова Татьяна Петровна – ведущий специалист отдела по связям с общественностью и социальным вопросам администрации Заволжского района в городе Твери;
- Шишов Роман Александрович – главный специалист отдела архитектурно-строительного контроля департамента архитектуры и градостроительства администрации города Твери;
- представитель муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом» (по согласованию).».

Исполняющий обязанности начальника
Департамента ЖКХ и строительства 		                      Т.И.Булыженкова